

BF16 ApS

Vildtbanevej 8
4733 Tappernøje

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2019

Jens Maurice Degn-Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BF16 ApS
Vildtbanevej 8
4733 Tappernøje

Telefonnummer: 31700831
e-mailadresse: info@broderup-fitness.dk

CVR-nr: 37661236
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Væsentlige Aktiviteter:

At udøve handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på 7.070 kr. og en egenkapital på 26.197 kr. Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for fravalg af revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 592.479 | |
| Vareforbrug | | -96.080 | |
| Administrationsomkostninger | | -406.196 | |
| Bruttoresultat | | 90.203 | 186.636 |
| Personaleomkostninger | 1 | | |
| Lønninger | | -52.843 | -54.419 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -30.290 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 7.070 | 132.217 |
| Andre finansielle indtægter | | | 4 |
| Andre finansielle omkostninger | | 0 | -24.751 |
| Ordinært resultat før skat | | 7.070 | 107.470 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -48.617 |
| Årets resultat | | 7.070 | 58.853 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 7.070 | 58.853 |
| I alt | | 7.070 | 58.853 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 159.244 | 119.299 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 159.244 | 119.299 |
| Anlægsaktiver i alt | | 159.244 | 119.299 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 0 | 20.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 0 | 20.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 168.300 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 168.300 |
| Likvide beholdninger | | 3.063 | 10.710 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.063 | 199.010 |
| Aktiver i alt | | 162.307 | 318.309 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -23.803 | 58.853 |
| Egenkapital i alt | | 26.197 | 108.853 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 53.684 | 38.948 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 22.334 | 136.799 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 60.092 | 33.709 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 136.110 | 209.456 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 136.110 | 209.456 |
| Passiver i alt | | 162.307 | 318.309 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
| Løn og gager | 52.843 | 54.419 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 0 |
| | 52.843 | 54.419 |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. | Produktionsanlæg og maskiner kr. | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|---------------------------|
| Kostpris primo | 0 | 0 | 131.698 |
| Tilgang | 0 | 0 | 70.238 |
| Afgang | 0 | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 0 | 0 | 201.932 |
| Opskrivninger primo | 0 | 0 | 0 |
| Årets opskrivning | 0 | 0 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | 0 | 0 | -12.398 |
| Årets afskrivning | 0 | 0 | -30.290 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 0 | 0 | -42.688 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 | 159.244 |

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret